
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 414525/..... NMgr

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Bc. Jan Bouchner
Datum narození: 09.01.1984
Identifikační číslo studenta: 24384386

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy - informační a komunikační technologie

Identifikační číslo studia: 414525
Datum zápisu do studia: 27.06.2013

Název práce: Technologická podpora metodiky vyprávění příběhů ve výuce

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy - informační a komunikační technologie

Vedoucí: Ing. Bořivoj Brdička, Ph.D.
Oponent(i): Ing. Irena Fialová, CSc.

Datum obhajoby : 19.01.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Student v rámci úvodní (kvalitní a dynamicky konstruované)

prezentace
představil svou diplomovou práci, která se zabývá problematikou
digitálního vyprávění příběhů. Teoretická část je vzhledem k
nedostatku domácí odborné literatury postavena převážně na studiu
zahraničních zdrojů. Díky existenci dlouhodobých praktických
zkušeností byl diplomant schopen vytvořit vlastní klasifikaci
storytellingových metod, jež je originálním dosud nepublikovaným
dílem, které bude pravděpodobně v budoucnosti často odkazováno.
Teoretická východiska pak byla v rámci práce ověřena na dvou
případech
praktického nasazení metodiky vyprávění příběhů ve výuce včetně
vyhodnocení výsledků. Diplomant svou praktickou činnostv této
oblasti,
která je ještě mnohem bohatší, prezentoval prostřednictvím krátkého
videa..
Přes drobné výhrady, které se týkaly struktury a závěru, jež se
orientuje výhradně na doporučení učitelům, jak zavádět storytelling
do
výuky, byla komise s úrovní práce i s vystoupením a reakcemi
studenta
nadmíru spokojená. To se nakonec projevilo i v samotném
hodnocení.

24384386 - 414525 - Bc. Jan Bouchner



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 414525/..... NMgr

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: doc. PhDr. Vladimír Rambousek, CSc. ............................

Členové komise: Ing. Bořivoj Brdička, Ph.D. ............................

 Ing. Irena Fialová, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

24384386 - 414525 - Bc. Jan Bouchner

http://www.tcpdf.org

